
                                                                                                                                                         

                                                                                                                                 PCR01ETRpo137024566      

 

Č. j. KRPS-190560-5/ČJ-2020-0100TO-VZ 
 
                                                                                                                               Počet listů: 7 
                                                                                                                               Přílohy: 1/1  
 

Prováděcí smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“ nebo „zákon o veřejných zakázkách). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami Prováděcí 

smlouva (dále jen „smlouva“) tohoto znění:  

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku  

Sídlo:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     
IČO:  751 51 481 
DIČ:  CZ75151481  
Bankovní spojení:  ČNB Praha 
Číslo účtu:  507432881/0710 
Telefon:     
Kontaktní osoba:                        mjr. Bc. Gabriela Lupačová 
e-mail:   
Datová schránka:                       2dtai5u   
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  

Trade FIDES, a.s. 

Zastoupená:                                
Sídlo:                                          Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 
IČO:                                            619 74 731 
DIČ:                                            CZ61974731 
Bankovní spojení:                       KB Brno-město 
Číslo účtu:                                    
e-mail:                                          
Datová schránka:                        eu5gqkq                             

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl B, Vložka 2988.  

 
(dále jen „Dodavatel“) 
(společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 



                                                                                                                                          

 

2 

 

          ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Tato smlouva byla Smluvními stranami uzavřena k Rámcové smlouvě (dále jen „RS“) na 

zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017 k veřejné 

zakázce s názvem „Modernizace systému centralizované ochrany objektů Policie ČR“, 

vedené pod č.j. MV-85737-261/VZ-2016. 

 

1. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy a ve výzvě Objednatele 

k podání nabídky (dále též jen „plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,  

a to způsobem definovaným v této smlouvě a v RS. 

1.3. V případě, že předmětem plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky 

autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský 

zákon“), bude v Příloze č. 1 uvedena informace o autorovi dodaného autorského díla, 

včetně uvedení druhu licence. 

 

2. CENA 

2.1. Celková cena podle této smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH ve výši                              4 601 940,00 Kč       

DPH 21 %                                               966 407,40 Kč              

         CELKEM                                  5 568 347,40 Kč  

                 

         Slovy: pět milionů pět set šedesát osm tisíc tři sta čtyřicet sedm korun českých čtyřicet     

         haléřů. 

2.2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnuté plnění dle předchozího odstavce 

tohoto článku je uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy.  

2.3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění, jeho skladováním, 

dopravou, pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou 

nejvýše přípustnou. 

 

3.     DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Plnění dle předmětu této smlouvy bude uskutečněno do 60 dní od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 



                                                                                                                                          

 

3 

 

3.2. Místem plnění jsou objekty specifikované v Příloze č. 1: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-  

- 

- 

- 

- 

- 

 

3.3. Řádně a včasně dodané plnění bude dodavatelem předáno objednateli formou 

předávacího nebo akceptačního protokolu. Další podmínky se řídí ustanoveními čl. 5 

RS.   

 

4.    PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne podpisu příslušného 

předávacího nebo akceptačního protokolu oběma smluvními stranami.    

4.2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení 

objednateli.  

4.3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. 

4.5. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu 

dodavateli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 

nebo je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen 

uvést zároveň s vrácením faktury. Faktura bude zaslána na adresu objednatele 

ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 4.3  

a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli, aniž by se 

tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 

splatnosti. 



                                                                                                                                          

 

4 

 

4.6. Zálohu objednatel neposkytuje.  

4.7. V případě, že bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede 

jiný účet, než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, objednatel uhradí dodavateli, který je plátcem DPH, pouze 

základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. 

4.8. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál akceptačního, respektive předávacího 

protokolu podepsaný pověřenými zástupci obou stran této smlouvy, jinak objednatel 

nebude fakturu dodavatele akceptovat.    

 

5.     ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění:  

- odpovídá sjednané specifikaci, 

- je bez faktických vad, 

- je bez právních vad.  

5.2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět plnění na dobu 60 měsíců, 

v případě akumulátorů je záruka 36 měsíců ode dne následujícího po dni akceptace,  

a to platí i v případě akceptace s výhradou. Objednatel je povinen záruční vady 

oznámit dodavateli neprodleně od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po 

kterou trvá vada, za kterou odpovídá dodavatel, a to do doby oznámení vady 

objednatelem až do jejího úplného odstranění dodavatelem. 

5.3. Dodavatel zodpovídá za to, že plněním této smlouvy nebude zasaženo do práv třetích 

osob, a to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví.  

5.4. Dodavatel neodpovídá za vady způsobené vyšší mocí, neoprávněným zásahem či 

opomenutím objednatele nebo třetí osoby na straně objednatele v rozporu s písemně 

prokazatelně předanými doporučeními výrobce nebo dodavatele.  

5.5. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena za plnění, objednatel 

není v prodlení s úhradou ceny za poskytnuté plnění až do úplného vyřešení 

reklamace. 

5.6. V případě opravy zařízení, které obsahuje paměťové médium, a které bylo součástí 

předmětu plnění, tak tato jednotlivá paměťová média zůstávají po dobu opravy, nebo 

v případě výměny nefunkčního zařízení ve vlastnictví a v držbě objednatele.   

5.7. Uplatnění nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu 

újmy.   

5.8. Další záruční podmínky a odpovědnost za vady se řídí ustanovením čl. 6 RS.  



                                                                                                                                          

 

5 

 

6.    SANKCE 

6.1. V případě prodlení dodavatele s poskytnutým plněním podle této smlouvy či RS vzniká 

zadavateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,25% z celkové ceny plnění včetně 

DPH, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.  

6.2. Nezaplatí-li objednatel sjednanou cenu včas, je povinen zaplatit dodavateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den 

prodlení.  

6.3. Poruší-li dodavatel povinnosti vyplývající z této smlouvy ohledně ochrany důvěrných 

informací dle čl. 9 RS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
250.000,-  Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za každé porušení takové 

povinnosti.  

6.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 

strany k úhradě povinnou stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

6.5. Další podmínky uplatnění sankce se řídí ustanovením čl. 7 RS.  

 

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

7.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

oprávněných osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

7.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich 

uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této 

změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

7.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, jsou oprávněny ve věcech plnění 

poskytovaného dle této smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp. 

předávací protokol jednat tyto osoby: 

        , 

         za objednatele: mjr. Bc. Gabriela Lupačová, vedoucí odboru technické ochrany,  

         Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, tel.  

        .    

                    

8.    ÚČINNOST PROVÁDĚCÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ  

8.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, zajistí objednatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 

kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných 

následujících dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. 



                                                                                                                                          

 

6 

 

Před zasláním provede Objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejích příloh)  

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

8.2. Objednatel se zavazuje zaslat dodavateli potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 

smlouvy bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Po podpisu oběma smluvními 

stranami tato smlouva dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří 

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku. Pokud smlouva dle 

zákona 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejnění nevyžaduje, pak nabývá účinnosti 

okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. 

8.3. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených  

v čl. 10 RS nebo zákonem, zejména pak podle § 1977 a násl. a § 2002 a násl. 

občanského zákoníku.  

8.4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

9.1. Veškerá ujednání této smlouvy navazují na RS a podmínkami uvedenými  

v RS se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této smlouvě se řídí 

ustanoveními RS. V případě, že ujednání obsažené v této smlouvě se bude odchylovat 

od ustanovení obsaženého v RS, má ujednání obsažené v této smlouvě přednost před 

ustanovením obsaženým v RS, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 

smlouvě. 

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

9.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.   

9.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

9.5. Tato smlouva se řídí RS a právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občasného zákoníku.  

9.6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 

touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 



                                                                                                                                          

 

7 

 

9.7. Smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 

příslušnými obecnými soudy.   

9.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném 

elektronickém portálu. 

9.9. Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  

9.10. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny“, která se sestává  

z 1 strany textu.  

 
 

  
Objednatel:                                                                            Dodavatel:           
 
 
 
V Praze dne…………………..                                 

                           
                           

                    
     



Příloha č. 1 k č.j.:KRPS-190560-5/ČJ-2020-0100TO-VZ Počet listů: 1

Zadavatel: KŘ PČR - Středočeský kraj

Objekt: Dodání a montáže retranslátoru

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

OZ2 Dodávka LRr bez AKU (Příloha č. 2b RS - část J,N) 10 ks 78 000,00 21 780 000,00 943 800,00

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ / MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

RS4 Výška montáže - cena za 1m výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 2b RS - část I.13) 10 m 50,00 21 500,00 605,00

RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - část I.12) 10 kpl 15 600,00 21 156 000,00 188 760,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 10 hod 950,00 21 9 500,00 11 495,00

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

PŘ1 Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - část R) 10 kpl 250,00 21 2 500,00 3 025,00

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) 10 ks 2 836,00 21 28 360,00 34 315,60

PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ - 1 metr  (Příloha č. 2b RS - část S.1) 500 m 44,40 21 22 200,00 26 862,00

PŘ16 Dodávka všesměrové antény - zisk 7-8 dBi OV 401.2 (Příloha č. 2b RS - část S) 10 ks 6 850,00 21 68 500,00 82 885,00

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel 10 ks 490,00 21 4 900,00 5 929,00

CENA CELKEM 1 072 460,00 1 297 676,60

PWR 4A

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

OZ.1.2 Deska síťového zdroje PWR 4A (Příloha č. 2b RS - část J, bod 16) 65 ks 3 024,00 21 196 560,00 237 837,60

PŘ3 AKU 12V/7,5Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) - max 155 x100 x 
66 mm

700 ks 472,00 21 330 400,00 399 784,00

PŘ2 AKU 12V/18Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) - max 185 x 80 x 170 mm) 700 ks 1 390,00 21 973 000,00 1 177 330,00

Celkem 1 499 960,00 1 814 951,60

PZR 1

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

OZ.1.2 Deska síťového zdroje PWR 4A (Příloha č. 2b RS - část J, bod 16) 100 ks 3 024,00 21 302 400,00 365 904,00

OZ.1.3a Skříň OZ pro umístění AKU o kapacitě 12V/18V 100 ks 1 800,00 21 180 000,00 217 800,00

PŘ2 AKU 12V/18Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) - max 185 x 80 x 170 mm) 100 ks 1 390,00 21 139 000,00 168 190,00

OZ.1.4 Kompletace OZ - LR 100 ks 2 396,00 21 239 600,00 289 916,00

Celkem 861 000,00 1 041 810,00

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ / MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - část I.12) 12 kpl 15 600,00 21 187 200,00 226 512,00

Celkem 187 200,00 226 512,00

Materiál

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ / MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Počet Mj.
Cena bez 

DPH
DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

PŘ7 Koaxiální přepěťová ochrana  (Příloha č. 2b RS - část M.10) 20 ks 1 846,00 21 36 920,00 44 673,20

PŘ13 Dodávka vnitřní antény - zisk 0 dBi (např. typ VA 02 s protiváhou, anténní kabel cca 10 m, 
Příloha č. 2b RS - část S) 50 ks 1 612,00 21 80 600,00 97 526,00

PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 30 500 m 5,20 21 158 600,00 191 906,00

OZ5 Dodávka OZ-LGi bez AKU (Příloha č. 2a RS - část J, K, L) 100 ks 6 580,00 21 658 000,00 796 180,00

PŘ3 AKU 12V/7,5Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) - max 155 x 100 x 66 
mm)

100 ks 472,00 21 47 200,00 57 112,00

Celkem 981 320,00 1 187 397,20

Celková cena 4 601 940,00 5 568 347,40


